5, 44-100 Gliwice, wpisaną do rejestru 
przedsiębiorców prowadzonego przez Sąd Rejonowy w Gliwicach, X Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego pod nr KRS 
0000551756, REGON 361175642, NIP 5842740993, o kapitale zakładowym opłaconym w całości, w wysokości 300.500 PLN (słownie: 
trzysta tysięcy i pięćset złotych polskich). 

Opłata za utratę i całkowite zniszczenie Terminala 
Sunmi V3mix  (w tym zalanie i zniszczenie) 

2.500 PLN 

Opłata za brak zwrotu terminala Sunmi V3 w terminie 
30 dni od daty wygaśnięcia umowy najmu 

1.000 PLN 

Opłata za utratę i całkowite zniszczenie Terminala

[...]

5, 44-100 Gliwice, wpisaną do rejestru 
przedsiębiorców prowadzonego przez Sąd Rejonowy w Gliwicach, X Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego pod nr KRS 
0000551756, REGON 361175642, NIP 5842740993, o kapitale zakładowym opłaconym w całości, w wysokości 300.500 PLN (słownie: 
trzysta tysięcy i pięćset złotych polskich).